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Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Szlakiem Granitu”

Lista złożonych wniosków w ramach naboru 3/2019/G
	L.p.
	Wnioskodawca
	Nr wniosku
	Nr ID
	Tytuł wniosku
	Data  złożenia 
	Godzina złożenia 
	Wnioskowana kwota pomocy
	Uwagi

	Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej
Przedsięwzięcie IV Aktywna społeczność „Szlakiem Granitu” 
Limit dostępnych środków w ramach naboru: 300 000,00 PLN (75 000 Euro)

	1.
	Stowarzyszenie „Nasze Dzieci – Wspólna Szkoła” w Zastrużu
	1/3/G
	067974265
	Zast-Rusz Się!
	20.11.2019
	13:06
	25 000,00
	

	2.
	Fundacja Dobrego Startu
	2/3/G
	71861586
	Aktywizacja przez sport – budowa boiska rekreacyjnego
	04.12.2019
	10:46
	25 000 ,00
	

	3.
	Ochotnicza Straż Pożarna w Gniewkowie
	3/3/G
	072190952
	Budowa wiaty rekreacyjnej w Gniewkowie wraz z zagospodarowaniem terenu
	04.12.2019
	12:15
	25 000,00
	

	4.
	Ochotnicza Straż Pożarna w Gniewkowie
	4/3/G
	072190952
	Siłownia plenerowa – „Aktywność na świeżym powietrzu”
	04.12.2019
	12:20
	15 000,00
	

	5.
	Stowarzyszenie „Nasze Dzieci - Wspólna Szkoła” w Zastrużu 
	5/3/G
	067974265
	Zbudujmy Razem Aktywną Wioskę
	05.12.2019
	10:47
	25 000,00
	

	6.
	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju i Promocji Wsi Grodziszcze „Sztafeta Pokoleń”
	6/3/G
	067362872
	„Wkręć się w rower”
	05.12.2019
	13:07
	24 795,10
	


